СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ПРОТОКОЛ
От «27» июня  2018г.

Присутствовали:
Председатель-   Назарова Т.А
Депутаты -   Лукашенок А.Е., Шайдурова В.В., Соколова И.В.
Свильпова Н.А., помощник прокурора г. Кандалакша
Глазкова Е.В., глава администрации

Егорова Н.В., начальник отдела финансов
Отсутствовали:  Кипнис Д.И.,  Киршина С.С., Богданов А.Г.
Повестка дня.

        Включить  в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов сельское поселение Зареченск Кандалакшского района  27.06.2018 года:

          1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района третьего созыва от 25.12.2017 № 65 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2018 год.

Слушали: Назарову Т.А. , ознакомила с проектом повестки дня
Голосовали:  ЗА 4 (четыре) ПРОТИВ - нет    ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  -нет
Решение: утвердить  проект повестки дня Совета депутатов с.п. Зареченск Кандалакшского района.

Слушали: Егорова Н.В., О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района третьего созыва от 25.12.2017 № 65 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2018 год.

Голосовали:  ЗА 4 (четыре) ПРОТИВ - нет    ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  - нет

Решение: внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района третьего созыва от 25.12.2017 № 65 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2018 год.
Глава муниципального образования                                           Т.А. Назарова